ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114 - 99740-000

Fone: 54 3523 1344 e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

 ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 384/24 – CREDENCIAMENTO Nº 005/24

Aos nove dias do mês de Outubro de  2024  ás 14:00  reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações,
a fim de analisar a documentação referente ao credenciamento da empresas do Município de Barão de
Cotegipe especializadas para Prestação de serviço de atividade física orientada em ambiente aquático
(hidroginástica), visando à prevenção de doenças crônicas aos pacientes encaminhados pela Secretaria
Municipal de Saúde de Barão de Cotegipe.

DESCRIÇÃO
QUANT.
MENSAL
MÁXIMA

VALOR UNITÁRIO

ATIVIDADE FÍSICA ORIENTADA EM AMBIENTE AQUÁTICO
(HIDROGINÁSTICA)

85 R$ 68,00

Foi credenciada a seguinte empresas:  C & T ATIVIDADES FÍSICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
11.510.461/0001-20.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que será assinada pela comissão.

BARÃO DE COTEGIPE, 09 DE OUTUBRO   DE 2024.

mailto:cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br